平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

当第1四半期連結累計期間において、新設住宅着工戸数の増加やＬＥＤ照明器具の販売が好調に推移したことより、本年８月２
日に第２四半期連結業績予想及び第２四半期個別業績予想を上方修正いたしました。その後も販売が好調に推移しており、通
期の業績においても連結、個別とも当初予想を上回る見通しとなりましたので、売上高及び利益の見通しを修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
期末の配当予想は、１株当たり１５円を予定しておりましたが、通期の業績予想を上方修正したことを踏まえ、株主のみなさまへの
利益還元を総合的に勘案いたしました結果、期末の１株当たり配当予想を１５円から２０円に修正することといたしました。

以 上

平成24年11月6日
各 位

上場会社名 オーデリック株式会社

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅人

（コード番号 6889）

問合せ先責任者 取締役経営本部長 河井 隆

（TEL 03-3332-1111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,300 1,420 1,450 880 146.08

今回修正予想(B) 28,800 2,100 2,150 1,320 219.12

増減額(B-A) 2,500 680 700 440

増減率(%) 9.5 47.9 48.3 50.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

25,131 1,142 1,185 1,181 196.08

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,300 1,260 760 126.16

今回修正予想(B) 27,700 2,050 1,250 207.50

増減額(B-A) 2,400 790 490

増減率(%) 9.5 62.7 64.5

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

24,198 937 947 157.25

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月10日発表）

― 15.00 ― 15.00 30.00

今回修正予想 ― 15.00 ― 20.00 35.00

当期実績 ― 15.00 ―

前期実績
（平成24年3月期）

― 10.00 ― 15.00 25.00